
Aviso de Licitação
O Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, através da Comissão de
Pregão do Fundo Municipal de Saúde/Secretaria Municipal de Saúde,
torna pública a realização do certame licitatório, conforme segue:

Pregão Eletrônico nº. 34/2023 - Licitação n° 1019731
ID(CIDADES):2023.016E0500001.01.0009

(lotes destinados à ampla participação entre todos os interessados)
Objeto: Contratação de Serviço de Moldagem, Confecção, Adaptação
e Ajustes de Próteses Dentárias Totais  (Mandibular e Maxilar).
Abertura das propostas: 8:00h do dia 10/10/2023
Início da Sessão Pública: 9:00h do dia 10/10/2023
O  procedimento  licitatório  será realizado  no  endereço  eletrônico
www.licitacoes-e.com.br.  O  Edital poderá ser  retirado nos  sites
www.cachoeiro.es.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de setembro de 2023

Girlane da Silva
Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.cachoeiro.es.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2023-09-22T09:55:21-0300
	GIRLANE DA SILVA:09541637701




